北京货币兑换牌照费用及流程

产品名称 北京货币兑换牌照费用及流程

公司名称 国领（北京）市政管理有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 光华路SOHO一期2单元1607

联系电话 18518949997 18518949997

产品详情

北京货币兑换牌照转让费用

北京货币兑换牌照收购费用

国家外汇管理局各省、自治区、直辖市分局、外汇管理部，深圳、大连、青岛、厦门、宁波市分局，各

全国性中资银行：

为推进外汇管理“放管服”改革，进一步优化营商环境，促进贸易投资便利化，国家外汇管理局对有关

规范性文件进行了清理。现就部分外汇管理规范性文件效力通知如下：

一、对以下4件外汇管理规范性文件，予以废止：

（一）关于广州分局所询境内居民个人自费出境留学购汇有关问题的复函（汇管复〔2000〕65号）。

（二）国家外汇管理局综合司关于转发商务部《对外贸易经营者备案登记办法》的通知（汇综发〔2004

〕106号)。

（三）国家外汇管理局综合司关于查处违反进出口核销管理行为法规适用问题的批复（汇综复〔2008〕1

35号）。

（四）国家外汇管理局综合司关于完善银行贸易融资业务外汇管理具体操作事宜的通知（汇综发〔2013

〕94号）。

二、对以下3件外汇管理规范性文件，宣布失效：

（一）国家外汇管理局综合司关于做好当前抗震救灾中外汇管理工作有关问题的通知（汇综发〔2010〕4

7号)。

（二）国家外汇管理局综合司关于上海世博会期间境外个人购汇管理有关问题的通知（汇综发〔2010〕4

9号）。

（三）国家外汇管理局综合司关于进一步做好2013年境外投资外汇年检工作有关问题的通知（汇综发〔2

013〕68号）。

本通知自公布之日起生效。

货币兑换牌照政策性文件

山东货币兑换牌照收购转让

北京货币兑换牌照收购转让

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org